
 
 
 

 
 
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 266/2022 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz 

przepisów dotyczących sprzedaży nieruchomości zawartych w Uchwale Nr LVIII/438/98 Rady 

Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998 r. w sprawie określenia zasad gospodarki 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn (j. t. Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2009 r. nr 6, poz. 190 ze zm.) Burmistrz Miasta Kętrzyn 

zarządza co następuje:  

 

§1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokal mieszkalny Nr 5 o powierzchni  

103,23 m
2
 stanowiący własność Gminy Miejskiej Kętrzyn, znajdujący się w budynku przy  Placu 

Marsz. Piłsudskiego 10  w Kętrzynie wraz ze sprzedażą udziału 13/100 części w działce nr 128/1 

o powierzchni 322 m
2
 i działce nr 129 o powierzchni 262 m

2
 obie położone w obrębie 3 przy Placu 

Marsz. Józefa Piłsudskiego w Kętrzynie, KW OL1K/00011961/3, na rzecz małżonków Andrzeja 

Artura i Wioletty Andrzejczyk.  

 

§2 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza Miasta 

 

/-/ Maciej Wróbel 

Z-ca Burmistrza Miasta 
Sporządziła: Kinga Wąsiewicz                                                                                                                                              

Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

 


